
Zasedání rady města  

 Číslo:             26/2023 
 Datum:          23. 08. 2023  
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 

Rada města   b e r e   n a    v ě d o m í : 

 

1. Společné povolení, kterým se schvaluje záměr stavby „Revitalizace centrální části města 
Kladruby“ vydané Městským úřadem Stříbro, odborem výstavby a územního plánování, 
Masarykovo náměstí 1, Stříbro 349 01 

2. Místní šetření žádosti o umístění odrazového zrcadla při vyjíždění na hlavní silnici v obci Brod 
u Stříbra. Dne 10. 08. 2023 řešeno na místě s projektantem Ing. Vaidišem. Vlastník 
nemovitosti je povinen zajistit bezpečný výjezd osobou poučenou, která je obeznámena 
s aktuální dopravní situací  

3. Zábor chodníku před domem na náměstí Republiky č.p. 181, Kladruby za účelem postavení 
lešení kvůli opravě fasády v termínu od 17. 08. 2023 – 04. 09. 2023. Žadatel – Ing. Š. J., 
Kladruby s tím, že případné škody na chodníku budou odstraněny 

4. Zábor chodníku na části p.p.č. 2008/3 v k.ú. Kladruby u Stříbra sousedící s nemovitostí 
na st.p.č. 134/1 v k.ú. Kladruby u Stříbra za účelem postavení lešení kvůli výměně střešní 
krytiny v termínu od 01. 09. 2023 – 30. 09. 2023. Žadatel – Zikostav s.r.o., Stříbrská 408, 
Kladruby 349 61, IČ 26361108 s tím, že případné škody na chodníku budou odstraněny 

5. Žádost o finanční podporu chodu Domácího hospice Západ na rok 2024 s tím, že žádost bude 
řešena v Návrhu rozpočtu na rok 2024  

 
Rada města   s ch v a l u j e: 

 

1. Zařazení žádosti Josefa a H. C., Most do seznamu žadatelů o byt s tím, že při přidělování bytu 
budou upřednostňováni žadatelé s trvalým pobytem ve správním obvodu města Kladruby 

2. Zařazení žádosti P. S., Kostelec  do seznamu žadatelů a byt s tím, že při přidělování bytu 
budou upřednostňováni žadatelé s trvalým pobytem ve správním obvodu města Kladruby 

3. Cenovou nabídku a následné objednání nátěru topných článků, potrubí a sloupů v Základní 
škole Kladruby za cenu 50.986,- Kč bez DPH. Zhotovitel – Filip malby – nátěry s.r.o., 
Na Roudné 5, Plzeň 301 00, IČ 5896037 

4. Uzavření Darovací smlouvy mezi obdarovaným – Městské kulturní středisko Tachov, p.o., 
náměstí Republiky 85, 347 01 Tachov, IČ 00076686 a dárcem – Město Kladruby, náměstí 
Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888. Předmětem smlouvy je finanční dar ve výši 
4.000,- Kč pro společensky vzdělávací akci pro účel zaplacení cestovného pro žáky základních 
škol z oblasti Tachovska do Tachova na XXI. Ročník prezentace středních škol „Kam na školu? 
Kam do učení? Kam za vzděláním? Tachov 2023“ 

5. Uzavření Darovací smlouvy mezi dárcem - město Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 
349 61, IČ 00259888 a obdarovaným – Obec Hněvnice, Hněvnice 1, Nýřany 330 23, 
IČ 47733454. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční částky v hodnotě 3.000,- Kč 
na organizační zajištění turistického pochodu (Kladrubská desítka + Svatováclavský pochod) 

6. Cenovou nabídku a následné objednání koše na streetball na hřiště do Lázu za cenu 42.534,- 
Kč včetně DPH, montáže a dopravy. Zhotovitel – Bc. Václav Černý, Nová 1036/8, Praha 
184 00, IČ 71672753 

7. Uzavření Dodatku k pozemkové nájemní smlouvě mezi pronajímatelem - město Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a nájemcem – M. T., Milevo. 
Předmětem dodatku je snížení výměry pozemku části p.č. 1652/1 v k.ú. Milevo na 548 m2  
 



8. Uzavření Dodatku k pozemkové nájemní smlouvě mezi pronajímatelem - město Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a nájemcem – J. R., Vrbice. Předmětem 
dodatku je snížení výměry pronajatého pozemku části p.č. 52/1 v k.ú. Vrbice u Stříbra 
na 100 m2 

9. Uzavření Dodatku k pozemkové nájemní smlouvě mezi pronajímatelem - město Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a nájemcem – Z. Z., Milevo. Předmětem 
dodatku je snížení výměry pronajatého pozemku části p.č. 2016 v k.ú. Milevo na 518 m2 

10. Uzavření Dodatku k pozemkové nájemní smlouvě mezi pronajímatelem - město Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a nájemcem – M. K., Kladruby. 
Předmětem dodatku je snížení výměry pronajatého pozemku a upřesnění parcelních čísel. 
Jedná se o pozemek část p.č. 582/21  a část 582/27 vše v k.ú. Kladruby u Stříbra o celkové 
výměře 575 m2 

11. Uzavření Dodatku k pozemkové nájemní smlouvě mezi pronajímatelem - město Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a nájemcem – J. S., Kladruby. 
Předmětem dodatku je snížení výměry pronajatého pozemku části p.č. 582/20 v k.ú. Kladruby 
u Stříbra na 30 m2 

12. Cenovou nabídku a následné objednání vybavení do sborovny a foye v Základní škole 
Kladruby za cenu 175.326,58 Kč včetně DPH a dopravy. Dodavatel – KREIS inženýring s.r.o., 
Schwarzova 1286/23, Plzeň 301 00, IČ 26402262 

13. Cenovou nabídku a následné objednání vybavení nových šaten u tělocvičny v Základní škole 
Kladruby za cenu 83.343,96 včetně DPH a dopravy. Dodavatel – KREIS inženýring s.r.o., 
Schwarzova 1286/23, Plzeň 301 00, IČ 26402262 

 
Rada města   n e m á   n á m i t e k : 

 

1. K předloženému záměru komplexního řešení dopravního opatření v části Hřbitovní ulice 
až do Stříbrské ulice  

2. K předložené projektové dokumentaci na akci „Rekonstrukce MVN na p.p.č. 34 – Milevo“. 
Investor – Město Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888  

3. K předložené dokumentaci na akci „Domovní ČOV na parc. č. st. 28 v k.ú. Brod u Stříbra“. 
Investor – MUDr. L. B., Brod u Stříbra 

 

Rada města   n e s ch v a l u j e : 

 

1. Umístění zrcadla na pozemku p.č. 1578/6 v k.ú. Brod u Stříbra. Žadatel – V. J., Brod u Stříbra  
 
Zapsal:  Kateřina Hlinková dne 23. 08. 2023 
 
Ověřili: Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


